
Закрытие сезона 2021 года по гребному слалому

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 02-03 октября 2021 года

Департамент спорта города Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

Поле86:
3 октября 2021 г. Стартовый протокол

Командные гонки

Старт. 

номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:01:30

Номер

 п/п

Личный тренер

С-1жКатегорияПоле86:15:30:00

Время 

старта

С-1ж144 Котова Софья 1998 1 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль 15:30:00Соколов Ю.С., Изюмова И.А.1

135 Бритвина Софья 2001 1 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Соколов Ю.С., Изюмова И.А.

128 Изюмова Анастасия 2009 1ю Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

С-1ж142 Кривоносова Татьяна 1997 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 15:31:30Солодовников А.А.2

133 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

131 Толстухина Анна 2008 2 Москва ГБУ «МГФСО» Солодовников А.А.

С-1ж141 Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 15:33:00Солодовников А.А.3

134 Капралова Ангелина 2007 1 Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

143 Копосова Кристина 2005 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Солодовников А.А.

С-1ж148 Смирнова Валерия 2001 мс Москва ГБУ «МГФСО» 15:34:30Макаров Л.Ю.4

146 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Солодовников А.А.

145 Баркова Алина 2006 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Москомспорта Солодовникова З.В., Солодовников А.А.

С-1ж125 Ливанова Александра 2009 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" 15:36:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

5

132 Мусагитова Александра 2007 2 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Егорова В.П., Волков 

Н.С.

124 Потемкина Елена 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

С-1ж138 Ванина Валентина 2007 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 15:37:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

6

136 Голикова Алена 2003 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Тезиков А.Н., Платонова Е.Н.

139 Подобряева Нина 2005 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды», г. 

Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В.



Старт. 

номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:01:30

Номер

 п/п

Личный тренер

К-1мКатегорияПоле86:15:39:00

Время 

старта

К-1м30 Подобряев Кирилл 2011 б/р Ярославская обл. Переславль каяк клуб 15:39:00Подобряев А.В.1

12 Силантьев Владислав 2009 1ю Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

15 Соколов Леонид 2008 3ю Ярославская обл. МУ СШОР №2, Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

К-1м35 Разаренов Кирилл 2011 б/р Москва СК "Дети белой воды" 15:40:30Тезиков А.Н., Семенцова М.К.2

37 Барков Дмитрий 2009 б/р Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

28 Цой Роман 2010 б/р Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1м46 Дмитриев Иван 2009 2 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль 15:42:00Изюмова И.А., Котова С.М.3

34 Лобов Степан 2009 2 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

31 Руженцов Иван 2009 1ю Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

К-1м66 Пирозерский Александр 1983 3 Москва SC Demidov.Team 15:43:30Демидов В.Ю.4

17 Харин Дмитрий 1990 б/р Москва SC Demidov.Team Демидов В.Ю

63 Макушин Михаил 1975 3 Москва SC Demidov.Team Демидов В.Ю.

К-1м55 Гавриков Роман 2010 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

15:45:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

5

33 Лукин Мирослав 2010 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

22 Ероменок Иван 2010 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

К-1м47 Попов Дмитрий 1978 б/р Санкт-Петербург «Каякер-дети» 15:46:30Вишняков И.А.6

26 Перов Сергей 1975 б/р Санкт-Петербург «Каякер-дети» Вишняков И.А., Миронова Л.А.

43 Щербин Валентин 2011 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова, ГК «Каякер-дети»

Вишняков И.А.

К-1м65 Кривель Артём 2007 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

15:48:00Вишняков И.А., Миронова Л.А.7

58 Тараканов Григорий 2008 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

54 Смольянинов Тимофей 2007 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

К-1м41 Скоков Максим 2009 2ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" 15:49:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

8

38 Мелехов Петр 2008 1ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

36 Кручинин Артемий 2010 б/р Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.



К-1м93 Дьяков Александр 1986 б/р Москва СК "Три Стихии" 15:51:00Хижнякова В.В., Покотылюк В.9

98 Ромашкин Дмитрий 1968 мс Москва ДК Каяк самостоятельно

91 Страхов Александр 1981 2 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.

К-1м97 Якимычев Сергей 1978 1 Москва Агентство Венгрова 15:52:30Кардашин С.О.10

96 Трифонов Николай 1962 1 Москва Агентство Венгрова Инкин Н.А.

75 Кардашин Сергей 1969 кмс Москва Агентство Венгрова самостоятельно

К-1м59 Додонов Никита 2005 1 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль 15:54:00Соколов Ю.С., Изюмова И.А.11

86 Курносов Андрей 1969 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В.

72 Додонов Василий 2002 1 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Соколов Ю.С., Изюмова И.А.

К-1м89 Головин Дмитрий 2008 2 Москва ГБУ «МГФСО» 15:55:30Прусаков А.С.12

83 Шишлин Александр 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

68 Сулейманов Тимур 2008 3 Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

К-1м106 Вольнов Максим 2005 1 Москва ГБУ «СШОР" "Хлебниково" 15:57:00Казанцев И.В.13

95 Круподеря Александр 2007 2 Москва ГБУ «МГФСО» Солодовников А.А.

94 Сербиненко Даниил 2008 1 Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

К-1м1 Гончаров Алексей 1986 мс Москва SC Demidov.Team 15:58:30Гончаров А.А., Демидов В.Ю.14

105 Максимов Антон 1973 кмс Москва SC Demidov.Team Демидов В.Ю.

100 Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно

К-1м76 Степанюк Никита 2007 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 16:00:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

15

53 Носков Матвей 2007 2ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

32 Евтихиев Глеб 2004 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1м78 Трифонов Артём 1985 1 Москва ГБУ «МГФСО» 16:01:30Фрейманис А.Л.16

99 Жулидов Павел 1978 1 Москва ДК Каяк самостоятельно

103 Агевнин Константин 1972 кмс Москва Агентство Венгрова

К-1м92 Андреев Егор 2006 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 16:03:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

17

111 Ванин Владислав 2002 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Казанцев 

И.В.

90 Инкин Глеб 2007 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.



Старт. 

номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:01:30

Номер

 п/п

Личный тренер

К-1жКатегорияПоле86:16:04:30

Время 

старта

К-1ж162 Волкова Елизавета 2008 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

16:04:30Вишняков И.А., Миронова Л.А.1

181 Балаева Вераника 2011 2ю Москва ГБУ "МГФСО" Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

164 Осиничева Виктория 2009 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

К-1ж172 Талашенко Екатерина 2010 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

16:06:00Вишняков И.А., Миронова Л.А.2

170 Талашенко Виктория 2010 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

168 Алябьева София 2012 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

К-1ж161 Андреенко Мария 2009 б/р Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" 16:07:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

3

180 Литвинова Марина 2011 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

179 Ливанова Александра 2009 1ю Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1ж173 Иноземцева Ольга 1982 б/р Москва SC Demidov.Team 16:09:00Демидов В.Ю.4

121 Годунова Юлия 1978 б/р Москва SC Demidov.Team Демидов В.Ю.

165 Канищева Алина 2003 б/р Москва SC Demidov.Team Демидов В.Ю.

К-1ж185 Полукарова Прасковья 2011 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

16:10:30Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

5

182 Полукарова Варвара 2009 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

163 Кохан Софья 2010 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

К-1ж196 Котова Софья 1998 1 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль 16:12:00Соколов Ю.С., Изюмова И.А.6

191 Бритвина Софья 2001 1 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Соколов Ю.С., Изюмова И.А.

160 Изюмова Анастасия 2009 1ю Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

К-1ж198 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

16:13:30Вишняков И.А., Миронова Л.А.7

200 Кривоносова Татьяна 1997 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Солодовников А.А.

187 Толстухина Анна 2008 2 Москва ГБУ «МГФСО» Солодовников А.А.

К-1ж206 Ромашкина Екатерина 1974 кмс Москва ДК Каяк 16:15:00Ромашкин Д.В.8

203 Прусакова Полина 1985 1 Москва Школа Гребного Слалома Прусаков А.С., Шабакин М.В.

10 Мараховская Анна 1978 кмс Москва Агентство Венгрова Кардашин С.О.



К-1ж211 Смирнова Валерия 2001 мс Москва ГБУ «МГФСО» 16:16:30Макаров Л.Ю.9

207 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Солодовников А.А.

204 Баркова Алина 2006 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Москомспорта Солодовникова З.В., Солодовников А.А.

К-1ж192 Мусагитова Александра 2007 2 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 16:18:00Платонова Е.Н., Егорова В.П., Волков 

Н.С.

10

186 Подобряева Лидия 2009 б/р Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды", 

г.Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряева А.В.

184 Потемкина Елена 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1ж197 Ванина Валентина 2007 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 16:19:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

11

205 Голикова Алена 2003 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Тезиков А.Н., Платонова Е.Н.

209 Подобряева Нина 2005 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды», г. 

Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В.

Старт. 

номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:01:30

Номер

 п/п

Личный тренер

С-1мКатегорияПоле86:16:21:00

Время 

старта

С-1м215 Кривель Артём 2007 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

16:21:00Вишняков И.А., Миронова Л.А.1

245 Тараканов Григорий 2008 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. 

Ю.С. Тюкалова, "Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

216 Руженцов Иван 2009 1ю Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

С-1м244 Додонов Никита 2005 1 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль 16:22:30Соколов Ю.С., Изюмова И.А.2

213 Дмитриев Иван 2009 2 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

246 Лобов Степан 2009 2 Ярославская обл. МУ СШОР №2, г. Ярославль Изюмова И.А., Котова С.М.

С-1м237 Черкасов Максим 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

16:24:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В.

3

234 Прокофьев Вадим 2009 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

224 Васильев Илья 2008 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин 

А.В., Кудрявцева Н.К.

С-1м250 Никишин Дмитрий 2005 2 Москва ГБУ «МГФСО» 16:25:30Прусаков А.С.4

229 Головин Дмитрий 2008 2 Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

233 Шишлин Александр 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

С-1м235 Григорьев Иван 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 

им.Ю.С.Тюкалова

16:27:00Иванов А.В., Иванов Л.А.5

252 Быкадоров Владимир 1965 мс Беларусь ВитаКаякс лично

222 Варкулевич Кирилл 1972 мс Санкт-Петербург Федерация гребного слалома СПб самостоятельно

С-1м242 Губарев Кирилл 2005 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» 16:28:30Солодовникова З.В., Солодовников А.А.6

254 Поспелов Андрей 2000 мс Москва ГБУ «СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.

243 Васик Александр 2004 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовникова З.В., Солодовников А.А.



С-1м241 Стешин Антон 2005 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 16:30:00Штабкин В.Д.7

253 Перимей Пётр 2004 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

240 Стешин Григорий 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

С-1м256 Ванин Владислав 2002 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 16:31:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Казанцев 

И.В.

8

227 Евтихиев Глеб 2004 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

225 Носков Матвей 2007 2ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

С-1м236 Андреев Егор 2006 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 16:33:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

9

230 Инкин Глеб 2007 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

231 Степанюк Никита 2007 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.


